
Kauno regiono plėtros tarybos  

darbo reglamento 

3 priedas  

 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2016 m. rugpjūčio 25-29 d. 

Kaunas 

 

1.  - Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 

„Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

2. - Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305  

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo 

Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

3. - Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 51/2S-33 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

   

   

Tarybos pirmininkas     Mindaugas Sinkevičius 

 


